v. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui. Et.

Lectio ij.

**D**abo autem operam et frequenter habere vos post operum meum, ut horum memoriā faciat. Non enim doctas fabulas secuti, notam fecimus vobis Dómini nostri Iesu Christi virtutem et præsētiām: sed speculatorēs facti illius magni

túdinis. Accipiens enim a Deo Patre honórem et glóriam, voce delapsa ad eum huiuscemodi a magnifica glória: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite.

R. In splendénti nube Spíritus sanctus visus est, patérna vox auditæ est: \* Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi bene complacui, ipsum audite. V. Appáruit nubes obúmbrans, et vox Patris intónuit. Hic.

## Lectio iii.

**E**x hanc vocem nos audivimus de celo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto. Et habémus firmiorem prophéticum sermóneum: cui bene facit attendéntes, quasi lucernas lúcenti in caliginoso loco, donec dies elucescat, et lúcifer oriatur in cordibus vestris: hoc pri-  
mum intelligentes, quod omnis prophetia Scripturæ propria interpretatione non sit. Non enim voluntate humána allata est aliquando prophetia: sed Spíritu sancto inspirati locuti sunt sancti Dei homines.

R. Vide te qualem charitatem dedit nobis Deus Pater, \* Ut filii Dei nominemur, et simus. V. Scimus quóniam cum apparuerit, similes ei erimus, quóniam vidébimus eum sicuti est. Ut glória Patri. Ut.

In secundo Nocturno.

A. Illuminans tu mirabiliter a móntibus æternis: turbati sunt omnes insipientes corde. Ps. Notus in Judæa. 63.

A. Mélior est dies una in étruis super millia. Ps. Quam dilecta. 71.

A. Gloriósa dicta sunt de te, civitas Dei. Ps. Fundamenta. 72. V. Glória et honore coronasti eum, Dómine. Et constituisti eum super ópera mánuum tuarum.

Sermo sancti Leónis Papæ.

## Lectio iv.

**Serm. de Transfig. ante med.**

**A**PERIT Dóminus coram electis téstibus gloriā suā, et

commúnem illam cum céteris cōporis formam tanto splen-dóre clarificat, ut et facies ejus solis fulgori similis, et vestitus candori nívium esset æqualis. In qua transfiguracióne illud quidem principáliter agebatur, ut de cōrdibus discipulórum cruce scandalum tollerétur: nec conturbaret eórum fidem voluntariæ humilitas passiónis, quibus revelata esset abscondita excelléntia dignitatis. Sed non minóre providéntia spes sancte Ecclesiæ fundabatur, ut totum Christi corpus agnosceret, quæli esset commutatio[n]e donandum: ut ejus sibi honóris consortium membra promitterent, qui in capite præfulisset.

R. Inebriati sunt ab ubertate domus tuæ: \* Et torréntis volup-tatis tuae potásti eos. V. Quóniam apud te est fons vitæ, et in lúmine tuo vidébimus lumen. Et.